

Gołańcz, dnia 2013-08-30

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Grupy Zakupowej– Lider Miasto i Gmina Gołańcz

Postępowanie opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr **2013/S 160-279146** z dnia **2013-08-20**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Nawiązując do ekwiwalentności storn w Załączniku nr 7a i 7b do SIWZ prosimy o dodanie w § 16 kolejnego punktu:

„Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba, że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie umowy. Oświadczenie musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się przez okres od zawarcia umowy do, od dokonania wypowiedzenia Umowy. W przypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$OPR=20\%*CE$$

OPR – Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE – przychód jaki uzyskiwałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży, po cenach określonych w § 11 Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen tj. do

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Tym samym treść załącznika 7a/7b do SIWZ nie ulega zmianie.

Pytanie 2

W załączniku 7a i 7b do SIWZ w § 12 pkt. 3, istotnych dla Zamawiającego postanowień, które zostaną zawarte w umowie znajduje się stwierdzenie odnośnie terminu płatności: „..... z terminem płatności 21 dni od daty wpływu faktury do Odbiorcy/Płatnika wskazanego w Załączniku nr do Umowy.”

Informujemy, że termin płatności określony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczał konieczność wysłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem

odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia czy zasadnym jest naliczanie karnych odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty.

Dodatkowo zgodnie z art. 19 ust.13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) w przypadku dostawy energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą upływu terminu płatności, jeżeli został on określony w umowie.

Postanowienia zapisów zgodnie z którymi faktury VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie oznaczało każdorazowo konieczność ingerencji Wykonawcy w automatycznie wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowo-księgowe, które określają termin płatności od daty wystawienia faktury. Ponadto może zaistnieć sytuacja, w której potwierdzenie otrzymania przez Zamawiającego faktury za energię wpłynie do Wykonawcy już po złożeniu deklaracji podatkowych co spowoduje, iż zaistnieje niedopłata podatku VAT i konieczność dokonania stosownych korekt przedmiotowych deklaracji. Powyższe z kolei może zostać odebrane przez organy kontroli podatkowej jako celowe manipulowanie Wykonawcy terminami płatności i spowodować odpowiedzialność karno-skarbową Wykonawcy z tego tytułu. W związku z powyższym wnosimy o zmianę powyższych zapisów tak, aby termin płatności był określony od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Tym samym treść załącznika 7a/7b do SIWZ nie ulega zmianie.

Pytanie 3:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający, zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdział XVIII pkt 7) po zawarciu umowy/umów z wybranym wykonawcą, przekaze dane do zmiany sprzedawcy wg załączonego wzorca.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr inż. Maciej Durski

